
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Betreft

Algemene gegevens

Hijdra Transport B.V. 21-01-2022 
 1

Hijdra Transport B.V.
Oranjestraat 25
2651 DR Berkel en Rodenrijs
KvK nr.: 61000922

Faill.nr. C.10/21/244 F
Datum uitspraak: 21 december 2021
Rechtbank Rotterdam
Rechter-commissaris: mr. F. Damsteegt-Molier

Op verzoek van: eigen aangifte
Datum verzoekschrift: 17 december 2021

Curator: mr. I.M. Harmsen
Postbus 615
3000 AP Rotterdam
Tel.: 088-234 45 00
E-mail: harmsen@thna.nl

21-01-2022 
 1

Verslagnummer 5
Datum verslag 18-01-2023
Insolventienummer F.10/21/244
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000211885:F001
Datum uitspraak 21-12-2021

R-C mr. F. Damsteegt
Curator mr I.M. Harmsen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=10ca6c64-6562-ec11-a860-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3f0e9401-5948-ec11-a85f-00505680deec


Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Blijkens de Kamer van Koophandel: Goederenvervoer over de weg (geen
verhuizingen, opslag in distributiecentra en overige opslag (niet in tanks,
koelhuizen e.d.)

21-01-2022 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 15.150,00 € -8.957,00

2020 € 85.155,00 € -178.162,00 € 220.792,00

2019 € 2.024.489,00 € -140.075,00 € 219.814,00

2018 € 2.309.431,00 € -30.630,00 € 358.719,00

2017 € 2.241.829,00 € 18.017,00

2016 € 2.037.895,00 € -7.787,00

Bovengenoemde gegevens zijn de gegevens zoals verkregen uit de verstrekte
jaarrekeningen. De gegevens over het jaar 2021 zijn verkregen uit de door het
bestuur aangeleverde administratie.

21-01-2022 
 1

6

Toelichting 

Volgens de Kamer van Koophandel waren er 6 werknemers in dienst van de
vennootschap. Ten tijde van het faillissement was er nog 1 werknemer in
dienst.

21-01-2022 
 1



Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 14.733,72
21-01-2022 

 1

€ 21.840,42
20-04-2022 

 2

€ 21.877,19
20-07-2022 

 3

€ 148.415,93

Toelichting 

Afgelopen verslagperiode is er een bedrag ad EUR 126.493,29 in verband met
de definitieve vaststelling TVL Q1 van de Rijksdienst voor Ondernemend
Nederland ("RVO") ontvangen op de boedelrekening.

20-10-2022 
 4

€ 181.278,20

Toelichting 

De afgelopen verslagperiode is een bedrag ad EUR 22.141,43 op de
boedelrekening ontvangen inzake TVL Q1. Ook is een bedrag ad EUR
10.388,00 ontvangen betreffende de definitieve afrekening NOW2.

18-01-2023
 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

21-12-2021

t/m 

20-1-2022

21-01-2022 
 1

van 

21-1-2022

t/m 

18-4-2022

20-04-2022 
 2

van 

19-4-2022

t/m 

19-7-2022

20-07-2022 
 3

van 

20-7-2022

t/m 

19-10-2022

20-10-2022 
 4

van 

20-10-2022

t/m 

17-1-2023

18-01-2023
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 60 uur 24 min

2 21 uur 54 min

3 21 uur 51 min

4 8 uur 33 min

5 13 uur 0 min

totaal 125 uur 42 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Dit verslag berust op informatie die de curator van de vennootschap en derden
heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de volledigheid van de opgenomen
gegevens kan aan dit verslag geen enkele zekerheid worden ontleend. Het is
zeer wel mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of andere
gegevens moeten worden aangepast. Aan dit faillissementsverslag en/of
vorige en/of volgende verslagen kunnen geen rechten worden ontleend. Niets
in dit verslag kan worden geïnterpreteerd als een erkenning van
aansprakelijkheid noch als afstand van enig recht.

21-01-2022 
 1

1. Inventarisatie

Bestuurder van de vennootschap is Hijdra Equipment & Rental B.V. op haar
beurt rechtsgeldig vertegenwoordigd door Hijdra Beheer B.V., op haar beurt
rechtsgeldig vertegenwoordigd door mevrouw
J. Hijdra-van Dijk en de heer P.J.C. Hijdra.

21-01-2022 
 1

Er is een hoger beroep procedure aanhangig tussen gefailleerde en haar enige
werknemer over het dienstverband van deze werknemer en de vraag of er
sprake is van overgang van onderneming (zie ook hierna onder punt 1.5). De
curator zal deze procedure, bij gebrek aan belang voor de boedel
vermoedelijk, na overleg met de rechter-commissaris, niet voortzetten.

21-01-2022 
 1

De procedure is, in overleg met de rechter-commissaris, het UWV en het
voormalig bestuur van gefailleerde, niet voortgezet. Dit gezien het feit dat de
kosten niet opwegen tegen de baten.

20-04-2022 
 2

De curator heeft de lopende verzekeringen opgezegd. 21-01-2022 
 1

Er is sprake van een huurovereenkomst voor een bedrijfspand aan de
Kryptonstraat 4 te Zoetermeer. De huur is reeds opgezegd door de
bestuurders van gefailleerde en alle huurpenningen zijn voldaan.
De afgelopen verslagperiode heeft de curator het pand opgeleverd aan een de
nieuwe huurder.

21-01-2022 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde ontplooide tot eind 2019 activiteiten op het gebied van transport
(bloemsierteelt) en opslag/overslag. Zij heeft (een deel van) haar
transportactiviteiten, namelijk het klantenbestand en de werknemers, in
december 2019 overgedragen aan Japal Trans B.V. De reden van deze
overdracht was volgens het bestuur van gefailleerde gelegen in het feit dat
gefailleerde twee grote klanten was verloren en tevens de geringe
winstmarges van het transport.

Het bestuur van gefailleerde stelt zich op het standpunt dat sprake was van
overgang van onderneming en alle werknemers van gefailleerde derhalve van
rechtswege overgegaan zijn naar Japal Trans B.V. Eén van de werknemers van
gefailleerde heeft dit standpunt betw ist en doorbetaling van zijn loon
gevorderd van gefailleerde. Over dit geschil is tussen partijen een procedure in
kort geding en een bodemprocedure gevoerd. De rechtbank heeft in haar
vonnis d.d. 30 april 2021 in de bodemprocedure geoordeeld dat gefailleerde
werkgever is gebleven van deze werknemer. Gefailleerde is veroordeeld tot
betaling van het achterstallig en toekomstig loon van de werknemer.

Tegen deze uitspraak heeft gefailleerde hoger beroep ingesteld en een
appeldagvaarding uitgebracht. Deze appeldagvaarding was nog niet
aangebracht bij het hof. Volgens opgave van het bestuur van gefailleerde had
gefailleerde onvoldoende financiële middelen om het hoger beroep te
vervolgen. Bovendien werd de loonvordering van de werknemer dermate hoog
dat het bestuur geen andere uitweg zag dan het aanvragen van het
faillissement. Gefailleerde heeft lopende de bodemprocedure haar activiteiten
op het gebied van opslag/overslag beëindigd.

De curator heeft de oorzaken van het faillissement in onderzoek.

21-01-2022 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

1

21-01-2022 
 1

Personeelsleden 

1

21-01-2022 
 1

Datum Aantal Toelichting

22-12-2021 1

totaal 1

Het UWV zal, in samenspraak met de curator, zelf contact opnemen met de
werknemer. De benodigde formulieren zijn vanwege COVID19 aan hem
toegezonden. Er zijn geen verdere werkzaamheden.

21-01-2022 
 1

3. Activa

De vennootschap had geen onroerende zaken in eigendom. 21-01-2022 
 1

Geen verdere werkzaamheden. 21-01-2022 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

activa/overname leaseovereenkomst € 12.000,00

totaal € 12.000,00 € 0,00

Ten tijde van de uitspraak van het faillissement zijn op twee locaties activa
aangetroffen. De curator heeft de activa laten taxeren. Eveneens is een
voertuig aangetroffen (financial lease met overwaarde). De curator heeft de
afgelopen verslagperiode de activa verkocht alsook de overname van de
leaseovereenkomst betreffende het voertuig bewerkstelligd voor een
totaalbedrag van EUR 12.000,00 excl. btw na verkregen goedkeuring van de
rechter-commissaris. De koopsom is inmiddels op de boedelrekening
ontvangen.

21-01-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-01-2022 
 1

Geen verdere werkzaamheden. 21-01-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-01-2022 
 1

Geen verdere werkzaamheden. 21-01-2022 
 1



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Er zijn geen andere activa aanwezig. 21-01-2022 
 1

Failliet heeft de tegemoetkoming tijdelijke Noodmaatregel Overbrugging
Werkgelegenheid (NOW) periode 1 tot en met periode 6 aangevraagd. De
curator heeft, conform de instructies van het UWV en op basis van informatie
zoals verkregen uit de boekhouding van gefailleerde, een definitieve
berekening voor de NOW periode 2 aangevraagd. Uit een proefberekening
blijkt dat failliet nog een bedrag tegoed heeft. De curator wacht de definitieve
berekening van het UWV af.

20-07-2022 
 3

De afgelopen verslagperiode heeft de curator contact gezocht met het UWV
inzake het tegoed voor de NOW periode 2. Naar verwachting zal het tegoed in
de komende verslagperiode op de boedelrekening worden ontvangen. Tevens
is er afgelopen verslagperiode een bedrag ad EUR 126.493,29 in verband met
de definitieve vaststelling TVL Q1 van de RVO ontvangen op de
boedelrekening.

20-10-2022 
 4

In de afgelopen verslagperiode is het tegoed voor de NOW periode 2 op de
boedelrekening ontvangen. Ook is een bedrag van de RVO ontvangen inzake
de TVL Q1.

18-01-2023
 5

Geen verdere werkzaamheden. 21-01-2022 
 1

4. Debiteuren

Volgens de aangeleverde administratie door bestuurders van gefailleerde zijn
er geen debiteuren. De curator heeft dit in onderzoek.

21-01-2022 
 1

Zie punt 4.1 21-01-2022 
 1

5. Bank/Zekerheden



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

De vennootschap hield een bankrekening aan bij zowel ABN Amro Bank als ING
Bank. De tegoeden bij voornoemde banken zijn door de curator opgevraagd.

21-01-2022 
 1

Er is sprake van een lopende (financial) leaseovereenkomst ter zake van een
Tesla. De leaseovereenkomst is tegen een vergoeding overgenomen. Zie ook
punt 3.3.

21-01-2022 
 1

Het krediet bij ING Bank is voor datum faillissement opgezegd door
bestuurders van gefailleerde.

21-01-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-01-2022 
 1

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een
beroep op een eigendomsvoorbehoud.

21-01-2022 
 1

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een
beroep op een recht van retentie.

21-01-2022 
 1

Tot op heden hebben zich geen partijen tot de curator gewend met een
beroep op een recht van reclame.

21-01-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-01-2022 
 1

Onderzoek naar de bankrekeningen en de tenaamstelling van de
bankrekeningen. Tegoeden opvragen bij ABN Amro Bank.

21-01-2022 
 1

De afgelopen verslagperiode is het tegoed van de bankrekening van ABN Amro
Bank ontvangen. Het tegoed van de ING Bank is reeds de vorige
verslagperiode ontvangen.
Geen verdere werkzaamheden.

20-04-2022 
 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. De transportactiviteiten zijn reeds eind 2019
overgedragen aan Japal Trans B.V. De overige activiteiten zijn gestaakt voor
datum faillissement. Zie nader hiervoor onder 1.5.

21-01-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-01-2022 
 1

Geen verdere werkzaamheden. 21-01-2022 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 21-01-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-01-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-01-2022 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-01-2022 
 1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Geen verdere werkzaamheden. 21-01-2022 
 1

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de afgelopen verslagperiode diverse administratieve
bescheiden ontvangen van de bestuurders van gefailleerde. Er is een aanvang
gemaakt met het onderzoek naar de administratie.

21-01-2022 
 1

De afgelopen verslagperiode heeft de curator vragen gesteld aan de
bestuurders van gefailleerde naar aanleiding van het onderzoek naar de
administratie. De curator verwacht op korte termijn een reactie op deze
vragen.

20-04-2022 
 2

De afgelopen verslagperiode heeft een gesprek plaatsgevonden tussen de
bestuurders van gefailleerden, hun advocaat en de curator. In aansluiting op
voornoemd gesprek is aanvullende toelichting aan de bestuurders gevraagd.
Zeer recentelijk is deze aanvullende toelichting ontvangen. De curator is
doende de toelichting en stukken te beoordelen.

20-07-2022 
 3

De aanvullende toelichting van de bestuurders van gefailleerde heeft tot
nadere correspondentie tussen de curator en de bestuurders geleid. De
curator zal de uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek de komende
verslagperiode met de rechter-commissaris bespreken en een definitief
standpunt innemen.

20-10-2022 
 4

De curator heeft afgelopen verslagperiode de toelichting van de bestuurders
bestudeerd en zal komende verslagperiode haar definitief standpunt, na
overleg met de rechter-commissaris, delen met de bestuurders.

18-01-2023
 5

De jaarrekening over het boekjaar 2018 is gedeponeerd op 29-12-2019.
De jaarrekening over het boekjaar 2019 is gedeponeerd op 27-06-2021.
De jaarrekening over het boekjaar 2020 is gedeponeerd op 05-11-2021.

21-01-2022 
 1

Niet van toepassing. 21-01-2022 
 1

Het kapitaal van de vennootschap bedraagt EUR 8.000,00. Onderzoek naar de
voldoening van de stortingsverplichting is gelet op de verjaring van een
eventuele vordering tot volstorting niet opportuun.

21-01-2022 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting 

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur.

21-01-2022 
 1

Toelichting 

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) paulianeus handelen.

21-01-2022 
 1

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur c.q.
paulianeus handelen.

21-01-2022 
 1

De curator zal onderzoek verrichten naar (eventueel) onbehoorlijk bestuur c.q.
paulianeus handelen.

21-01-2022 
 1

Zie punt 7.1. 20-04-2022 
 2

8. Crediteuren

Toelichting 

Tot op heden zijn er boedelschulden ontstaan als gevolg van de
werkzaamheden van de curator en zijn kantoorgenoten. Tot op heden zijn
geen boedelvorderingen ingediend.

21-01-2022 
 1

€ 15.747,45
20-07-2022 

 3

€ 17.143,57
20-10-2022 

 4



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Toelichting 

Tot op heden is geen vordering door het UWV ingediend. Nu gefailleerde een
werknemer in dienst had is een (boedel) vordering van het UWV wel te
verwachten.

21-01-2022 
 1

€ 20.969,59
20-07-2022 

 3

€ 8.401,66
20-04-2022 

 2

€ 0,00

Toelichting 

De afgelopen verslagperiode is bovengenoemde vordering ingetrokken.

20-07-2022 
 3

Toelichting 

Uit de door de onderneming aangeleverde crediteurenlijst bij de eigen
aanvraag van het faillissement volgt een zeer beperkt aantal concurrente
crediteuren. Voor de curator verklaart dit waarom zich nog geen crediteuren
hebben gemeld.

21-01-2022 
 1

2
20-10-2022 

 4

€ 100.774,63

Toelichting 

Het UWV heeft de afgelopen verslagperiode een vordering ad EUR 86.661,00
ingediend in verband met het door failliet ontvangen voorschot NOW voor de
periode 1 en periode 3 tot en met periode 6. Er is (nog) geen definitieve
vaststelling voor deze periodes.

20-10-2022 
 4

Op dit moment is het nog niet mogelijk hieromtrent een inschatting te maken. 21-01-2022 
 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

De bij de curator bekende crediteuren zijn aangeschreven. 21-01-2022 
 1

9. Procedures

Een werknemer van gefailleerde. Gelet op de AVG zal de naam van deze
werknemer niet in dit faillissementsverslag worden opgenomen.

21-01-2022 
 1

Vordering uit hoofde van achterstallig en toekomstig loon. Zie verder punt 1.5
van dit verslag.

21-01-2022 
 1

Gefailleerde is in hoger beroep gekomen tegen het vonnis in de
bodemprocedure en heeft een appeldagvaarding uitgebracht. Deze
appeldagvaarding is nog niet aangebracht bij het hof. De curator zal deze
procedure, bij gebrek aan belang voor de boedel vermoedelijk, na overleg met
de rechter-commissaris, niet voortzetten.

21-01-2022 
 1

De procedure is, in overleg met de rechter-commissaris, het UWV en het
voormalig bestuur van gefailleerde, niet voortgezet. Dit gezien het feit dat de
kosten niet opwegen tegen de baten.

20-04-2022 
 2

Geen verdere werkzaamheden. 21-01-2022 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

De curator zal haar onderzoek naar de administratie de komende
verslagperiode voortzetten. De overig gebruikelijke werkzaamheden zullen
door de curator en haar kantoorgenoten worden verricht.

21-01-2022 
 1

De afgelopen verslagperiode heeft de curator vragen gesteld aan de
bestuurders van gefailleerde naar aanleiding van het onderzoek naar de
administratie. De curator verwacht op korte termijn een reactie op deze
vragen.

20-04-2022 
 2

De curator zal de komende verslagperiode de aanvullende stukken zoals
aangeleverd door bestuurders van gefailleerde beoordelen. De overig
gebruikelijke werkzaamheden zullen door de curator en haar kantoorgenoten
worden verricht.

20-07-2022 
 3

De curator zal de uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek komende
verslagperiode met de rechter-commissaris bespreken en een definitief
standpunt innemen.

20-10-2022 
 4

De curator zal komende verslagperiode een definitief standpunt innemen
inzake haar rechtmatigheidsonderzoek.

18-01-2023
 5

Op dit moment is het nog niet mogelijk in te schatten op welke termijn de
afw ikkeling van het faillissement zal worden voltooid.

21-01-2022 
 1

De termijn van afw ikkeling is thans afhankelijk van een definitief in te nemen
standpunt inzake het rechtmatigheidsonderzoek en de afw ikkeling van
definitieve toekenning NOW gelden.

18-01-2023
 5

18-4-2023 18-01-2023
 5

Zie onder punt 10.1. 21-01-2022 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


